
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO 
GIANNONE MASI 

Amministrazione Finanza e Marketing - Sistemi Informativi Aziendali 
Turismo - Sirio Sistemi Informativi Aziendali 

Costruzione Ambiente e Territorio - Gestione dell’Ambiente e del Territorio 
Codice Ministeriale: FGTD21000T - Cod. Fisc. 94108590715 

email: fgtd21000t@istruzione.it - PEC:  fgtd21000t @pec.istruzione.it 
Web Site: www.giannonemasi.edu.it 

Codice Univoco Ufficio: UFAXAZ 

 
Foggia, 06/05/2024  

 

Al personale in servizio 

Alla prof.ssa CONSIGLIO M ELVIRA 

Al prof. MARTINO LEONARDO 

All’A.A., ABBRUZZESE CINZIA  

All’A.A., RENDINELLI ANTONIO  

Al DSGA 

All’Albo 

Sito web 

 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni dei componenti del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione del 07/05/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 05 dicembre 2023, recante “Termini e modalità 

delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché 

delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti- Indizione delle elezioni”; 

VISTO  l’art. 4 dell’O.M. 234/2023 che fissa alla data del 7 maggio 2024, dalle ore 08:00 alle 

ore 17:00, le elezioni per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione; 

VISTO  l’art. 16 dell’O.M. n. 234/2023, rubricato “Costituzione e insediamento delle 

Commissioni elettorali di istituto”, il quale prevede al comma 1 che “entro il quarantaseiesimo giorno 

antecedente a quello fissato per le votazioni (fissate il 7 maggio 2024) sono costituite presso le singole 

II.SS. le commissioni elettorali di istituto. Esse sono nominate dal dirigente scolastico e sono 

costituite da cinque membri: il dirigente scolastico, che ne è membro di diritto, due docenti e due 

unità di personale A.T.A. in servizio nell’istituzione scolastica”; 

VISTA  la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024; 

VISTA  la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024; 

VISTO  l’art. 32 dell’O.M. n. 234/2023, rubricato “Modalità delle votazioni”; 

VISTO il Decreto di nomina commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione 2024 prot. n. 2807 del 03/05/2024; 

RITENUTO   di provvedere agli adempimenti di competenza: 

DECRETA 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO P. GIANNONE - E. MASI - C.F. 94108590715 C.M. FGTD21000T - A36EEDC - ISTITUTO TECNICO GIANNONE MASI

Prot. 0004426/U del 07/05/2024 10:06II.5.2 - Circolari e comunicazioni interne ad alunni, docenti e personale ATA 

mailto:fgis051005@istruzione.it
mailto:fgis051005@pec.istruzione.it
http://www.giannonemasi.edu.it/


La costituzione per l’ITET Giannone Masi del seggio elettorale n. 1 presso la biblioteca – piano I 

della sede dell’Istituto, costituito come di seguito indicato: 

1. Presidente - Componente Docente: prof.ssa CONSIGLIO M. ELVIRA 

2. Componente Docente: prof. MARTINO LEONARDO 

3. Componente ATA: A.A. ABBRUZZESE CINZIA 

4. Componente ATA: A.A. RENDINELLI ANTONIO 

  

I componenti del seggio sono convocati per le ore 8:00 del giorno 7 maggio 2024 presso l’ufficio 

della dirigente della sede dell’Istituto per gli adempimenti connessi con le attività proprie del seggio, 

secondo quanto disciplinato dall’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023. 

 

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO P. GIANNONE - E. MASI - C.F. 94108590715 C.M. FGTD21000T - A36EEDC - ISTITUTO TECNICO GIANNONE MASI

Prot. 0004426/U del 07/05/2024 10:06II.5.2 - Circolari e comunicazioni interne ad alunni, docenti e personale ATA 


